

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA - ME		PRIME EVENTOS LTDA		A. A. C. ROCHA - ME		F.S.P. DE SOUZA	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
1	Caneta esferográfica, ponta de tucustênio, corpo transparente, furo ventilação lateral, cor vermelha, preta e azul, caixa com 50 unids	CAIXA	2	25,25	50,50	49,14	98,28	40,30	80,60	30,48	60,96
2	Caneta corretivo a base de água, contendo 7ml.	UNID	4	5,80	23,20	8,19	32,76	4,75	19,00	7,16	28,64
3	Régua escolar em acrílico cristal, 30 cm.	UNID	30	2,35	70,50	2,40	72,00	0,81	24,30	0,82	24,60
4	Régua escolar em acrílico cristal, 50 cm.	UNID	20	3,90	78,00	4,50	90,00	3,60	72,00	1,32	26,40
5	Lápis de cor, caixa grande, com 12 cores.	CAIXA	10	5,70	57,00	NC	NC	6,19	61,90	6,30	63,00
6	Marcador de texto, Ponta chanfrada, Corpo em resina termoplástica, ponta de fibra e tinta à base de água e corantes. Nas cores amarelo e verde. Atóxico.	UNID	6	195,00	1170,00	NC	NC	22,15	132,90	1,80	10,80
7	Pincel para quadro branco recarregável, com ponta chanfrada 12cmx2mm. Caixa com 12 unid. Fundo rosqueável com tampa e suporte para facilitar o reabastecimento. Nas cores azul e preto.	CAIXA	9	34,50	310,50	NC	NC	29,43	264,87	42,50	382,50
8	Reabastecedor para quadro branco, nas cores azul e preto, caixa com 12x20ml.	CAIXA	5	63,00	315,00	NC	NC	32,50	162,50	72,00	360,00
9	Clipes galvanizado para papel 2/0 Caixa com 100 unidades.	CAIXA	25	2,65	66,25	NC	NC	2,09	52,25	3,30	82,50
10	Clipes galvanizado para papel 8/0 Caixa com 25 unidades.	CAIXA	10	5,20	52,00	NC	NC	3,93	39,30	3,30	33,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA - ME		PRIME EVENTOS LTDA		A. A. C. ROCHA - ME		F.S.P. DE SOUZA	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
11	Almofada para carimbo nº 03, dimensão 118x81mm, tampa metálica, tinta à base d'água, nas cores vermelho, azul e preta.	UNID	2	7,75	15,50	NC	NC	13,17	26,34	6,88	13,76
12	Tinta para almofada de carimbo, 40 ml. Nas cores vermelha, azul e preto.	UNID	10	4,95	49,50	NC	NC	5,37	53,70	6,00	60,00
13	Envelope saco kraft, tamanho A4, cor pardo.	UNID	200	0,57	114,00	NC	NC	0,35	70,00	0,64	128,00
14	Cola branca de 40g cx com 12 tubos.	CAIXA	4	26,25	105,00	NC	NC	20,24	80,96	12,60	50,40
15	Cola para isopor de 40g caixa com 12 tubos.	CAIXA	2	73,25	146,50	NC	NC	50,51	101,02	16,90	33,80
16	Cartolina cores variadas 50x66cm.	UNID	200	1,14	228,00	NC	NC	1,34	268,00	1,20	240,00
17	Papel A4 branco 210x297mm 75g/m, caixa com 10x500 folhas.	CAIXA	6	274,25	1645,50	NC	NC	265,20	1591,20	249,75	1498,50
18	Papel almaço pautado, resma com 400 folhas duplas.	RESMA	2	NC	NC	NC	NC	75,40	150,80	66,70	133,40
19	Papel cartão com brilho 50x66cm, cores variadas.	UNID	30	4,20	126,00	NC	NC	2,46	73,80	1,80	54,00
20	Papel texturizado para certificado 180g/m ² A4, 210mmx297mm. Diplomata liso, fosco, 50 folhas.	PACT	4	29,25	117,00	NC	NC	16,90	67,60	27,60	110,40
21	Tesoura multiuso, modelo T208S, 21 cm De Comprimento,Lâmina de Aço Inoxidável de 1,8mm, cabo anatômico.	UNID	5	9,25	46,25	NC	NC	6,58	32,90	14,40	72,00
22	Fita adesiva transparente larga 40x48m.	UNID	10	5,25	52,50	NC	NC	4,99	49,90	4,90	49,00
23	Fita dupla face 12x30m.	UNID	8	5,75	46,00	NC	NC	4,11	32,88	4,80	38,40

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA - ME		PRIME EVENTOS LTDA		A. A. C. ROCHA - ME		F.S.P. DE SOUZA	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
24	Caixa Arquivo Morto Plástico, fabricada em plástico corrugado no tamanho ofício. Possui 3 áreas em diferentes posições de identificação. Nas cores vermelho e azul Dimensões: 360 x 135 x 248 mm. Igual ou similar à Dello.	UNID	10	8,25	82,50	NC	NC	6,32	63,20	8,05	80,50
25	Livro de Ponto 4 assinaturas, capa de papelão e papel offset. Formato: 218mmx319mm, com 100 folhas.	UNID	12	29,75	357,00	NC	NC	29,06	348,72	19,50	234,00
26	Tabuada antiga clássica, com 8 folhas, 16 páginas, medindo 11cmx15cm	UNID	50	NC	NC	NC	NC	3,25	162,50	19,20	960,00
27	Caderno capa dura, 10 matérias	UNID	10	10,25	102,50	NC	NC	22,31	223,10	23,80	238,00
28	Caderno de caligrafia 2, coleção Aprenda em casa, medindo 21cm x 0.3cm x 15 cm, 14 páginas	UNID	50	NC	NC	NC	NC	3,25	162,50	2,60	130,00
29	Caderno de caligrafia 3, coleção Aprenda em casa, medindo 21cm x 0.3cm x 15 cm, 14 páginas	UNID	50	NC	NC	NC	NC	3,25	162,50	5,40	270,00
30	Pasta plástica transparente 2cm	UNID	40	4,90	196,00	NC	NC	3,33	133,20	2,53	101,20
31	Pasta suspensa resistente plastificada (275g/m²). Acompanha visor e etiqueta, grampo plástico e hastes plásticas removíveis. Igual ou similar à Dello	UNID	30	6,90	207,00	NC	NC	3,12	93,60	3,40	102,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA - ME		PRIME EVENTOS LTDA		A. A. C. ROCHA - ME		F.S.P. DE SOUZA	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
32	Pistola Para Aplicação de Cola Quente, para bastão fino, com aplicador térmico de uso profissional indicado para derretimento de bastões de cola de silicone fino. Ideal para colagem de diversos tipos de trabalhos manuais, bivolt, potência de pico: 15W, potência estabilizada: 10W, possui cabo de 1m.	UNID	2	14,75	29,50	30,00	60,00	12,42	24,84	27,50	55,00
33	Pistola Para Aplicação de Cola Quente para bastão grosso, com aplicador térmico de uso profissional indicado para derretimento de bastões de cola de silicone fino. Ideal para colagem de diversos tipos de trabalhos manuais, bivolt, potência de pico: 15W, potência estabilizada: 10W, possui cabo de 1m.	UNID	2	19,25	38,50	35,00	70,00	17,17	34,34	32,50	65,00
34	Cartucho de toner original do fabricante da impressora Samsung SCX 4623F.	UNID	1	190,00	190,00	NC	NC	254,44	254,44	219,60	219,60
35	Bola de Basquete, texturizada que oferece maior aderência para as mãos. Confeccionada em borracha Produto nacional, Miolo substituível, Capsula SiS - Isola a agulha e protege a câmara. Tamanho: 74-75cm de circunferência, Peso: 600g7-9 Libras, Cor: Laranja e preta	UNID	2	154,50	309,00	Descl	Descl	Desist	Desist	96,00	192,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA - ME		PRIME EVENTOS LTDA		A. A. C. ROCHA - ME		F.S.P. DE SOUZA	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
36	Bola de futsal oficial em couro costurada câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado.	UNID	3	NC	NC	188,00	564,00	131,40	394,20	105,96	317,88
37	Bola de Handboll oficial em couro costurada H-2L câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado.	UNID	2	225,00	450,00	163,00	326,00	117,72	235,44	116,90	233,80
38	Bomba para encher bolas dupla-ação, mangueira flexível e 2 agulhas, corpo plástico resistente.	UNID	2	58,50	117,00	152,00	304,00	54,60	109,20	31,63	63,26
39	Pilha Alcalina AAA, Palito. Pacote com 4 unidades.	PACT	5	8,40	42,00	NC	NC	11,00	55,00	12,90	64,50
40	Absorvente higiênico com abas, pacote com 8 unidades.	PACT	20	3,75	75,00	6,14	122,80	6,96	139,20	4,90	98,00
41	Copo descartável para água, 180ml, cx com 2.500 unidades.	CAIXA	6	118,20	709,20	NC	NC	130,00	780,00	94,50	567,00
42	Sabão em barra glicerinado, caixa com 50x200g, igual ou similar ao Ipê.	CAIXA	3	117,00	351,00	NC	NC	119,00	357,00	146,90	440,70
43	Sabão em pó caixa, com 24x500g, igual ou similar ao Ipê.	CAIXA	3	71,25	213,75	240,00	720,00	116,35	349,05	109,50	328,50
44	Limpa aluminio, caixa de 24x500ml.	CAIXA	4	102,00	408,00	112,32	449,28	93,00	372,00	93,60	374,40
45	Desinfetante antibactericida galão com 5lt	UNID	4	14,25	57,00	35,50	142,00	11,43	45,72	34,60	138,40
46	Detergente líquido caixa com 24x500g, igual ou similar ao Ipê.	CAIXA	4	58,20	232,80	115,00	460,00	62,09	248,36	67,68	270,72

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 AS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA - ME		PRIME EVENTOS LTDA		A. A. C. ROCHA - ME		F.S.P. DE SOUZA	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
47	Esponja de aço fardo com 14 pacotes com 8 unidades.	FARDO	3	25,20	75,60	44,00	132,00	32,58	97,74	27,05	81,15
48	Esponja para lavar louça, dupla face, caixa com 60 unidades.	CAIXA	4	39,00	156,00	90,00	360,00	35,88	143,52	35,88	143,52
49	Água Sanitária com ação desinfetante, caixa contendo 12 unidades de 1 litro cada.	CAIXA	4	30,20	120,80	65,00	260,00	29,90	119,60	31,68	126,72
50	Lâmpada Galpão Bulbo Led 40w, branca, frio, 6500k	UNID	50	58,25	2912,50	69,00	3450,00	52,00	2600,00	51,15	2557,50
51	Fechadura com trinco para portas externas, cromado.	UNID	4	59,75	239,00	95,00	380,00	55,25	221,00	72,49	289,96
52	Cadeado marca nacional nº 35mm.	UNID	4	25,25	101,00	70,00	280,00	27,70	110,80	32,89	131,56
53	Cadeado marca nacional nº 45mm.	UNID	4	32,25	129,00	70,00	280,00	38,08	152,32	43,89	175,56
54	Extensão de 5m, fio PP 2mm, barra com 3 entradas.	UNID	4	45,20	180,80	75,00	300,00	33,80	135,20	47,19	188,76
55	Torneira plástica resistente, para parede com bica móvel, 1/2" (20mm), cor branca.	UNID	4	42,00	168,00	195,00	780,00	71,36	285,44	80,53	322,12
56	Torneira plástica resistente, cano longo, bica reto, 1/2" (20mm).	UNID	6	39,00	234,00	195,00	1170,00	9,20	55,20	44,39	266,34
57	Torneiras 20mm com fechamento automático para banheiros em inox	UNID	4	Desist	Desist	220,00	880,00	265,66	1062,64	223,68	894,72
58	Lixeira com tampa e pedal, em polipropileno, 50 litros.	UNID	2	185,00	370,00	220,00	440,00	232,70	465,40	151,60	303,20
59	Saco para lixo reforçado 100 litros, fardo com 25x5 unidades.	FARDO	10	62,50	625,00	NC	NC	33,88	338,80	53,60	536,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA - ME		PRIME EVENTOS LTDA		A. A. C. ROCHA - ME		F.S.P. DE SOUZA	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
60	Saco para lixo reforçado 50 litros 25x10 unidades.	FARDO	10	88,75	887,50	NC	NC	33,88	338,80	53,60	536,00
61	Saco plástico transparente. Capacidade 30kg.	KILO	5	NC	NC	NC	NC	124,80	624,00	18,00	90,00
62	Vassoura de piaçava nº 4, com cabo plastificado.	UNID	10	10,20	102,00	NC	NC	11,48	114,80	7,80	78,00
63	Rodo de 40cm, borracha dupla, cabo de madeira revestido.	UNID	6	12,50	75,00	NC	NC	10,39	62,34	9,90	59,40
64	Pano de chão flanelado 42x68cm.	UNID	20	8,70	174,00	NC	NC	7,67	153,40	9,60	192,00
65	Pano de copa, em tecido 100% algodão, medindo 45cmx85cm.	UNID	15	7,20	108,00	NC	NC	5,03	75,45	7,15	107,25
66	Óleo de peroba líquido, tradicional, 500ml.	FRASCO	6	10,75	64,50	NC	NC	64,03	384,18	18,75	112,50
67	Lustra móveis, lavanda, 500ml.	FRASCO	6	19,20	115,20	NC	NC	21,97	131,82	17,25	103,50
68	Papel higiênico na cor branca, folha dupla, alta qualidade, picotado e texturizado. Rolo de 30mx10cm. Fardo com 16 pacotes com 4 unidades cada.	FARDO	5	82,75	413,75	NC	NC	116,90	584,50	138,24	691,20
69	Papel toalha interfoliado, pacote com 1000 fls Folhas.	PACT	6	15,70	94,20	NC	NC	19,37	116,22	21,45	128,70
70	Caneca escolar, em plástico, 300ml	UNID	200	1,98	396,00	3,00	600,00	NC	NC	4,94	988,00
71	Inseticida multinetos à base de água, sem cheiro, 285ml/248g.	UNID	12	9,90	118,80	28,00	336,00	11,43	137,16	8,96	107,52
72	Disjuntor unipolar 45 amperes monofásico	UNID	6	23,20	139,20	NC	NC	17,93	107,58	15,12	90,72
73	Caixa de descarga, plástica, elevada, com capacidade para até 9 litros, na cor branca	UNID	6	35,70	214,20	50,00	300,00	50,18	301,08	54,45	326,70

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 AS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA - ME		PRIME EVENTOS LTDA		A. A. C. ROCHA - ME		F.S.P. DE SOUZA	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
74	Assento sanitário em polietileno, na cor branca	UNID	6	42,20	253,20	45,00	270,00	48,10	288,60	43,89	263,34
75	Plafonier Branco com soquete de louça pronto para instalação. Acompanha 03 parafusos.	UNID	15	7,90	118,50	7,50	112,50	7,67	115,05	6,49	97,35
76	Fita isolante, 0,18mmx20 m.	UNID	5	10,70	53,50	NC	NC	5,84	29,20	9,46	47,30
77	Fita veda rosca, 0,18mmx50 m.	UNID	5	4,95	24,75	NC	NC	8,03	40,15	12,05	60,25
78	Sifão universal, sanfonado, extensivo, em pvc, na cor branca	UNID	6	7,45	44,70	11,00	66,00	9,80	58,80	7,59	45,54
79	Panela de pressão profissional fechamento externo com 8 travas, com tampa de vedação completa, duas valvulas, capacidade de 20 litros.	UNID	2	592,50	1185,00	NC	NC	664,17	1328,34	565,90	1131,80
80	Espelho duplo para tomada 4cmx2cm, medindo 12cm x 8cm x 4cm.	UNID	8	NC	NC	NC	NC	14,59	116,72	13,90	111,20
81	Bomba submersa turbo 2300, 470w de potência.	UNID	1	999,00	999,00	1500,00	1500,00	518,91	518,91	1260,00	1260,00
82	Mesa tipo L para escritório, med. 1,20mx1,20m, confeccionada em material MDP/Aço	UNID	2	NC	NC	NC	NC	955,98	1911,96	1155,00	2310,00
83	Cadeira para escritório, com base giratória, sem braço, tecido no assento com espuma injetada, com ajuste na altura de até 50cm, cor preta.	UNID	4	NC	NC	NC	NC	364,00	1456,00	337,90	1351,60

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA - ME		PRIME EVENTOS LTDA		A. A. C. ROCHA - ME		F.S.P. DE SOUZA	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
84	Bingo Profissional, completo, grande, com 75 Bolinhas. Globo Tamanho nº 03, material: Metal Cromado Medidas: Altura (32,5 cm) x Largura (23 cm); Duas hastes de sustentação, com 25 cm de altura; Tabuleiro tamanho Nº 3 (30cm x 44cm x 0,5 cm), feito com placa de fibra de madeira com a numeração (de 1 até 75) em silk-screen; 75 Bolinhas de Madeira Tamanho No 3, Diâmetro de 21 mm	UNID	1	199,00	199,00	310,00	310,00	265,07	265,07	308,98	308,98
85	Microfone De Mão Para Vocal profissional, modelo Sv200, transdutor dinâmico; Polar Cardióide Padrão; Resposta de Freqüência 50Hz - 15kHz; Requisitos de Alimentação Nenhum, Impedância de saída 600 Ohm; Conectores de Saída xlr 4,57 Mts; Conteúdo da Embalagem: Microfone, Cabo xlr, Manual do Usuário.	UNID	2	NC	NC	NC	NC	523,85	1047,70	352,10	704,20
86	Liquidificador industrial, em inox, cap. 6 litros, alta rotação, Voltagem 127v, Potência 367w, monofásico.	UNID	1	945,00	945,00	NC	NC	1101,19	1101,19	1589,00	1589,00
87	Liquidificador com faca de 4 Lâminas, com tampa dosadora, filtro, 4 velocidades, 127v, auto limpeza, função pulsar, capacidade para 2,7litros.	UNID	1	129,00	129,00	NC	NC	240,50	240,50	273,92	273,92

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 AS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				J. S. CORDEIRO - EPP		O BARATINHO		PAPELARIA AMAZONIA		E. P. LIMA - ME	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
1	Caneta esferográfica, ponta de tucustênio, corpo transparente, furo ventilação lateral, cor vermelha, preta e azul, caixa com 50 unids	CAIXA	2	34,20	68,40	62,16	124,32	29,80	59,60	48,00	96,00
2	Caneta corretivo a base de água, contendo 7ml.	UNID	4	4,68	18,72	12,25	49,00	8,90	35,60	10,00	40,00
3	Régua escolar em acrílico cristal, 30 cm.	UNID	30	0,96	28,80	3,50	105,00	3,30	99,00	4,00	120,00
4	Régua escolar em acrílico cristal, 50 cm.	UNID	20	4,65	93,00	3,90	78,00	3,90	78,00	5,00	100,00
5	Lápis de cor, caixa grande, com 12 cores.	CAIXA	10	4,92	49,20	13,50	135,00	6,30	63,00	13,00	130,00
6	Marcador de texto, Ponta chanfrada, Corpo em resina termoplástica, ponta de fibra e tinta à base de água e corantes. Nas cores amarelo e verde. Atóxico.	UNID	6	1,38	8,28	6,00	36,00	2,80	16,80	3,00	18,00
7	Pincel para quadro branco recarregável, com ponta chanfrada 12cmx2mm. Caixa com 12 unid. Fundo rosqueável com tampa e suporte para facilitar o reabastecimento. Nas cores azul e preto.	CAIXA	9	29,80	268,20	61,00	549,00	34,50	310,50	50,00	450,00
8	Reabastecedor para quadro branco, nas cores azul e preto, caixa com 12x20ml.	CAIXA	5	54,00	270,00	Desist	Desist	39,90	199,50	44,00	220,00
9	Clipes galvanizado para papel 2/0 Caixa com 100 unidades.	CAIXA	25	1,96	49,00	6,50	162,50	3,90	97,50	5,00	125,00
10	Clipes galvanizado para papel 8/0 Caixa com 25 unidades.	CAIXA	10	2,48	24,80	6,50	65,00	4,30	43,00	7,00	70,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				J. S. CORDEIRO - EPP		O BARATINHO		PAPELARIA AMAZONIA		E. P. LIMA - ME	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
11	Almofada para carimbo nº 03, dimensão 118x81mm, tampa metálica, tinta à base d'água, nas cores vermelho, azul e preta.	UNID	2	6,81	13,62	31,25	62,50	6,40	12,80	8,00	16,00
12	Tinta para almofada de carimbo, 40 ml. Nas cores vermelha, azul e preto.	UNID	10	5,90	59,00	26,90	269,00	6,50	65,00	10,00	100,00
13	Envelope saco kraft, tamanho A4, cor pardo.	UNID	200	0,36	72,00	2,00	400,00	0,75	150,00	0,70	140,00
14	Cola branca de 40g cx com 12 tubos.	CAIXA	4	13,95	55,80	22,50	90,00	15,80	63,20	15,00	60,00
15	Cola para isopor de 40g caixa com 12 tubos.	CAIXA	2	46,00	92,00	75,00	150,00	19,90	39,80	22,00	44,00
16	Cartolina cores variadas 50x66cm.	UNID	200	0,81	162,00	3,00	600,00	0,79	158,00	1,00	200,00
17	Papel A4 branco 210x297mm 75g/m, caixa com 10x500 folhas.	CAIXA	6	253,00	1518,00	308,34	1850,04	268,00	1608,00	230,00	1380,00
18	Papel almaço pautado, resma com 400 folhas duplas.	RESMA	2	44,60	89,20	72,50	145,00	68,00	136,00	50,00	100,00
19	Papel cartão com brilho 50x66cm, cores variadas.	UNID	30	2,05	61,50	7,00	210,00	3,40	102,00	3,00	90,00
20	Papel texturizado para certificado 180g/m² A4, 210mmx297mm. Diplomata liso, fosco, 50 folhas.	PACT	4	13,00	52,00	65,00	260,00	29,50	118,00	35,00	140,00
21	Tesoura multiuso, modelo T208S, 21 cm De Comprimento,Lâmina de Aço Inoxidável de 1,8mm, cabo anatômico.	UNID	5	5,42	27,10	42,65	213,25	5,90	29,50	20,00	100,00
22	Fita adesiva transparente larga 40x48m.	UNID	10	3,81	38,10	8,00	80,00	3,95	39,50	10,00	100,00
23	Fita dupla face 12x30m.	UNID	8	3,92	31,36	13,50	108,00	4,99	39,92	10,00	80,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				J. S. CORDEIRO - EPP		O BARATINHO		PAPELARIA AMAZONIA		E. P. LIMA - ME	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
24	Caixa Arquivo Morto Plástico, fabricada em plástico corrugado no tamanho ofício. Possui 3 áreas em diferentes posições de identificação. Nas cores vermelho e azul Dimensões: 360 x 135 x 248 mm. Igual ou similar à Dello.	UNID	10	6,28	62,80	25,90	259,00	8,90	89,00	8,00	80,00
25	Livro de Ponto 4 assinaturas, capa de papelão e papel offset. Formato: 218mmx319mm, com 100 folhas.	UNID	12	23,00	276,00	58,17	698,04	8,90	106,80	35,00	420,00
26	Tabuada antiga clássica, com 8 folhas, 16 páginas, medindo 11cmx15cm	UNID	50	5,60	280,00	NC	NC	59,00	2950,00	10,00	500,00
27	Caderno capa dura, 10 matérias	UNID	10	13,48	134,80	57,50	575,00	12,90	129,00	24,00	240,00
28	Caderno de caligrafia 2, coleção Aprenda em casa, medindo 21cm x 0.3cm x 15 cm, 14 páginas	UNID	50	6,00	300,00	NC	NC	8,90	445,00	15,00	750,00
29	Caderno de caligrafia 3, coleção Aprenda em casa, medindo 21cm x 0.3cm x 15 cm, 14 páginas	UNID	50	7,90	395,00	NC	NC	9,97	498,50	15,00	750,00
30	Pasta plástica transparente 2cm	UNID	40	4,91	196,40	9,75	390,00	4,90	196,00	5,00	200,00
31	Pasta suspensa resistente plastificada (275g/m²). Acompanha visor e etiqueta, grampo plástico e hastes plásticas removíveis. Igual ou similar à Dello	UNID	30	2,42	72,60	31,80	954,00	4,50	135,00	7,00	210,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				J. S. CORDEIRO - EPP		O BARATINHO		PAPELARIA AMAZONIA		E. P. LIMA - ME	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
32	Pistola Para Aplicação de Cola Quente, para bastão fino, com aplicador térmico de uso profissional indicado para derretimento de bastões de cola de silicone fino. Ideal para colagem de diversos tipos de trabalhos manuais, bivolt, potência de pico: 15W, potência estabilizada: 10W, possui cabo de 1m.	UNID	2	14,00	28,00	41,50	83,00	14,50	29,00	22,00	44,00
33	Pistola Para Aplicação de Cola Quente para bastão grosso, com aplicador térmico de uso profissional indicado para derretimento de bastões de cola de silicone fino. Ideal para colagem de diversos tipos de trabalhos manuais, bivolt, potência de pico: 15W, potência estabilizada: 10W, possui cabo de 1m.	UNID	2	16,20	32,40	41,50	83,00	19,70	39,40	30,00	60,00
34	Cartucho de toner original do fabricante da impressora Samsung SCX 4623F.	UNID	1	281,00	281,00	290,00	290,00	125,00	125,00	250,00	250,00
35	Bola de Basquete, texturizada que oferece maior aderência para as mãos. Confeccionada em borracha Produto nacional, Miolo substituível, Capsula SiS - Isola a agulha e protege a câmara. Tamanho: 74-75cm de circunferência, Peso: 600g7-9 Libras, Cor: Laranja e preta	UNID	2	268,00	536,00	128,75	257,50	98,00	196,00	180,00	360,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				J. S. CORDEIRO - EPP		O BARATINHO		PAPELARIA AMAZONIA		E. P. LIMA - ME	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
36	Bola de futsal oficial em couro costurada câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado.	UNID	3	230,00	690,00	196,25	588,75	125,00	375,00	180,00	540,00
37	Bola de Handboll oficial em couro costurada H-2L câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado.	UNID	2	190,00	380,00	215,00	430,00	119,00	238,00	178,00	356,00
38	Bomba para encher bolas dupla-ação, mangueira flexível e 2 agulhas, corpo plástico resistente.	UNID	2	48,00	96,00	56,25	112,50	29,00	58,00	60,00	120,00
39	Pilha Alcalina AAA, Palito. Pacote com 4 unidades.	PACT	5	9,68	48,40	21,90	109,50	14,50	72,50	10,00	50,00
40	Absorvente higiênico com abas, pacote com 8 unidades.	PACT	20	NC	NC	5,50	110,00	9,50	190,00	9,00	180,00
41	Copo descartável para água, 180ml, cx com 2.500 unidades.	CAIXA	6	138,00	828,00	145,00	870,00	136,00	816,00	125,00	750,00
42	Sabão em barra glicerinado, caixa com 50x200g, igual ou similar ao Ipê.	CAIXA	3	NC	NC	145,00	435,00	165,00	495,00	100,00	300,00
43	Sabão em pó caixa, com 24x500g, igual ou similar ao Ipê.	CAIXA	3	NC	NC	181,50	544,50	139,00	417,00	120,00	360,00
44	Limpa alumínio, caixa de 24x500ml.	CAIXA	4	NC	NC	105,00	420,00	69,00	276,00	70,00	280,00
45	Desinfetante antibactericida galão com 5lt	UNID	4	NC	NC	68,00	272,00	24,00	96,00	35,00	140,00
46	Detergente líquido caixa com 24x500g, igual ou similar ao Ipê.	CAIXA	4	NC	NC	72,50	290,00	63,00	252,00	60,00	240,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				J. S. CORDEIRO - EPP		O BARATINHO		PAPELARIA AMAZONIA		E. P. LIMA - ME	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
47	Esponja de aço fardo com 14 pacotes com 8 unidades.	FARDO	3	NC	NC	NC	NC	34,00	102,00	25,00	75,00
48	Esponja para lavar louça, dupla face, caixa com 60 unidades.	CAIXA	4	NC	NC	Desist	Desist	38,00	152,00	75,00	300,00
49	Água Sanitária com ação desinfetante, caixa contendo 12 unidades de 1 litro cada.	CAIXA	4	NC	NC	40,20	160,80	29,00	116,00	40,00	160,00
50	Lâmpada Galpão Bulbo Led 40w, branca, frio, 6500k	UNID	50	NC	NC	51,45	2572,50	32,90	1645,00	40,00	2000,00
51	Fechadura com trinco para portas externas, cromado.	UNID	4	NC	NC	58,85	235,40	58,00	232,00	80,00	320,00
52	Cadeado marca nacional nº 35mm.	UNID	4	NC	NC	38,35	153,40	36,00	144,00	40,00	160,00
53	Cadeado marca nacional nº 45mm.	UNID	4	NC	NC	54,75	219,00	39,00	156,00	40,00	160,00
54	Extensão de 5m, fio PP 2mm, barra com 3 entradas.	UNID	4	NC	NC	43,75	175,00	69,00	276,00	42,00	168,00
55	Torneira plástica resistente, para parede com bica móvel, 1/2" (20mm), cor branca.	UNID	4	NC	NC	86,58	346,32	89,00	356,00	70,00	280,00
56	Torneira plástica resistente, cano longo, bica reto, 1/2" (20mm).	UNID	6	NC	NC	87,60	525,60	49,00	294,00	15,00	90,00
57	Torneiras 20mm com fechamento automático para banheiros em inox	UNID	4	NC	NC	NC	NC	298,00	1192,00	140,00	560,00
58	Lixeira com tampa e pedal, em polipropileno, 50 litros.	UNID	2	NC	NC	299,88	599,76	99,00	198,00	Desist	Desist
59	Saco para lixo reforçado 100 litros, fardo com 25x5 unidades.	FARDO	10	NC	NC	109,40	1094,00	64,00	640,00	75,00	750,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				J. S. CORDEIRO - EPP		O BARATINHO		PAPELARIA AMAZONIA		E. P. LIMA - ME	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
60	Saco para lixo reforçado 50 litros 25x10 unidades.	FARDO	10	NC	NC	109,40	1094,00	63,00	630,00	70,00	700,00
61	Saco plástico transparente. Capacidade 30kg.	KILO	5	NC	NC	NC	NC	43,00	215,00	55,00	275,00
62	Vassoura de piaçava nº 4, com cabo plastificado.	UNID	10	NC	NC	14,50	145,00	9,70	97,00	15,00	150,00
63	Rodo de 40cm, borracha dupla, cabo de madeira revestido.	UNID	6	NC	NC	25,50	153,00	9,70	58,20	20,00	120,00
64	Pano de chão flanelado 42x68cm.	UNID	20	NC	NC	22,00	440,00	4,90	98,00	15,00	300,00
65	Pano de copa, em tecido 100% algodão, medindo 45cmx85cm.	UNID	15	NC	NC	15,00	225,00	6,50	97,50	8,00	120,00
66	Óleo de peroba líquido, tradicional, 500ml.	FRASCO	6	NC	NC	NC	NC	36,90	221,40	12,00	72,00
67	Lustra móveis, lavanda, 500ml.	FRASCO	6	NC	NC	14,50	87,00	18,50	111,00	12,00	72,00
68	Papel higiênico na cor branca, folha dupla, alta qualidade, picotado e texturizado. Rolo de 30mx10cm. Fardo com 16 pacotes com 4 unidades cada.	FARDO	5	NC	NC	NC	NC	76,00	380,00	80,00	400,00
69	Papel toalha interfoliado, pacote com 1000 fls Folhas.	PACT	6	NC	NC	25,50	153,00	34,90	209,40	30,00	180,00
70	Caneca escolar, em plástico, 300ml	UNID	200	4,38	876,00	8,50	1700,00	4,30	860,00	3,00	600,00
71	Inseticida multinetos à base de água, sem cheiro, 285ml/248g.	UNID	12	NC	NC	12,90	154,80	14,90	178,80	10,00	120,00
72	Disjuntor unipolar 45 amperes monofásico	UNID	6	NC	NC	18,90	113,40	89,00	534,00	45,00	270,00
73	Caixa de descarga, plástica, elevada, com capacidade para até 9 litros, na cor branca	UNID	6	NC	NC	48,25	289,50	29,00	174,00	60,00	360,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				J. S. CORDEIRO - EPP		O BARATINHO		PAPELARIA AMAZONIA		E. P. LIMA - ME	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
74	Assento sanitário em polietileno, na cor branca	UNID	6	NC	NC	46,25	277,50	26,00	156,00	60,00	360,00
75	Plafonier Branco com soquete de louça pronto para instalação. Acompanha 03 parafusos.	UNID	15	NC	NC	7,38	110,70	43,00	645,00	15,00	225,00
76	Fita isolante, 0,18mmx20 m.	UNID	5	NC	NC	38,63	193,15	6,50	32,50	10,00	50,00
77	Fita veda rosca, 0,18mmx50 m.	UNID	5	NC	NC	24,10	120,50	32,00	160,00	10,00	50,00
78	Sifão universal, sanfonado, extensivo, em pvc, na cor branca	UNID	6	NC	NC	10,50	63,00	6,90	41,40	15,00	90,00
79	Panela de pressão profissional fechamento externo com 8 travas, com tampa de vedação completa, duas válvulas, capacidade de 20 litros.	UNID	2	NC	NC	623,60	1247,20	Desist	Desist	550,00	1100,00
80	Espelho duplo para tomada 4cmx2cm, medindo 12cm x 8cm x 4cm.	UNID	8	NC	NC	NC	NC	14,50	116,00	15,00	120,00
81	Bomba submersa turbo 2300, 470w de potência.	UNID	1	NC	NC	731,69	731,69	490,00	490,00	700,00	700,00
82	Mesa tipo L para escritório, med. 1,20mx1,20m, confeccionada em material MDP/Aço	UNID	2	NC	NC	1216,25	2432,50	875,00	1750,00	1800,00	3600,00
83	Cadeira para escritório, com base giratória, sem braço, tecido no assento com espuma injetada, com ajuste na altura de até 50cm, cor preta.	UNID	4	NC	NC	611,25	2445,00	799,00	3196,00	350,00	1400,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				J. S. CORDEIRO - EPP		O BARATINHO		PAPELARIA AMAZONIA		E. P. LIMA - ME	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
84	Bingo Profissional, completo, grande, com 75 Bolinhas. Globo Tamanho nº 03, material: Metal Cromado Medidas: Altura (32,5 cm) x Largura (23 cm); Duas hastes de sustentação, com 25 cm de altura; Tabuleiro tamanho Nº 3 (30cm x 44cm x 0,5 cm), feito com placa de fibra de madeira com a numeração (de 1 até 75) em silk-screen; 75 Bolinhas de Madeira Tamanho No 3, Diâmetro de 21 mm	UNID	1	221,00	221,00	NC	NC	383,00	383,00	300,00	300,00
85	Microfone De Mão Para Vocal profissional, modelo Sv200, transdutor dinâmico; Polar Cardióide Padrão; Resposta de Freqência 50Hz - 15kHz; Requisitos de Alimentação Nenhum, Impedância de saída 600 Ohm; Conectores de Saída xlr 4,57 Mts; Conteúdo da Embalagem: Microfone, Cabo xlr, Manual do Usuário.	UNID	2	NC	NC	NC	NC	399,00	798,00	380,00	760,00
86	Liquidificador industrial, em inox, cap. 6 litros, alta rotação, Voltagem 127v, Potência 367w, monofásico.	UNID	1	NC	NC	1623,58	1623,58	846,00	846,00	1200,00	1200,00
87	Liquidificador com faca de 4 Lâminas, com tampa dosadora, filtro, 4 velocidades, 127v, auto limpeza, função pulsar, capacidade para 2,7litros.	UNID	1	NC	NC	211,90	211,90	459,00	459,00	280,00	280,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				ALFA SERVIÇOS		MVP ELETRO		XXXXXX		XXXXXXX	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
1	Caneta esferográfica, ponta de tucustênio, corpo transparente, furo ventilação lateral, cor vermelha, preta e azul, caixa com 50 unids	CAIXA	2	40,00	80,00	NC	NC		0,00		0,00
2	Caneta corretivo a base de água, contendo 7ml.	UNID	4	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
3	Régua escolar em acrílico cristal, 30 cm.	UNID	30	NC	NC	2,30	69,00		0,00		0,00
4	Régua escolar em acrílico cristal, 50 cm.	UNID	20	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
5	Lápis de cor, caixa grande, com 12 cores.	CAIXA	10	4,90	49,00	NC	NC		0,00		0,00
6	Marcador de texto, Ponta chanfrada, Corpo em resina termoplástica, ponta de fibra e tinta à base de água e corantes. Nas cores amarelo e verde. Atóxico.	UNID	6	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
7	Pincel para quadro branco recarregável, com ponta chanfrada 12cmx2mm. Caixa com 12 unid. Fundo rosqueável com tampa e suporte para facilitar o reabastecimento. Nas cores azul e preto.	CAIXA	9	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
8	Reabastecedor para quadro branco, nas cores azul e preto, caixa com 12x20ml.	CAIXA	5	68,00	340,00	NC	NC		0,00		0,00
9	Clipes galvanizado para papel 2/0 Caixa com 100 unidades.	CAIXA	25	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
10	Clipes galvanizado para papel 8/0 Caixa com 25 unidades.	CAIXA	10	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				ALFA SERVIÇOS		MVP ELETRO		XXXXX		XXXXXX	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
11	Almofada para carimbo nº 03, dimensão 118x81mm, tampa metálica, tinta à base d'água, nas cores vermelho, azul e preta.	UNID	2	NC	NC	18,00	36,00			0,00	0,00
12	Tinta para almofada de carimbo, 40 ml. Nas cores vermelha, azul e preto.	UNID	10	NC	NC	NC	NC			0,00	0,00
13	Envelope saco kraft, tamanho A4, cor pardo.	UNID	200	NC	NC	NC	NC			0,00	0,00
14	Cola branca de 40g cx com 12 tubos.	CAIXA	4	14,40	57,60	NC	NC			0,00	0,00
15	Cola para isopor de 40g caixa com 12 tubos.	CAIXA	2	NC	NC	NC	NC			0,00	0,00
16	Cartolina cores variadas 50x66cm.	UNID	200	0,70	140,00	NC	NC			0,00	0,00
17	Papel A4 branco 210x297mm 75g/m, caixa com 10x500 folhas.	CAIXA	6	228,00	1368,00	NC	NC			0,00	0,00
18	Papel almaço pautado, resma com 400 folhas duplas.	RESMA	2	NC	NC	NC	NC			0,00	0,00
19	Papel cartão com brilho 50x66cm, cores variadas.	UNID	30	NC	NC	NC	NC			0,00	0,00
20	Papel texturizado para certificado 180g/m² A4, 210mmx297mm. Diplomata liso, fosco, 50 folhas.	PACT	4	NC	NC	NC	NC			0,00	0,00
21	Tesoura multiuso, modelo T208S, 21 cm De Comprimento,Lâmina de Aço Inoxidável de 1,8mm, cabo anatômico.	UNID	5	11,00	55,00	NC	NC			0,00	0,00
22	Fita adesiva transparente larga 40x48m.	UNID	10	NC	NC	NC	NC			0,00	0,00
23	Fita dupla face 12x30m.	UNID	8	NC	NC	NC	NC			0,00	0,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				ALFA SERVIÇOS		MVP ELETRO		XXXXX		XXXXXX	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
24	Caixa Arquivo Morto Plástico, fabricada em plástico corrugado no tamanho ofício. Possui 3 áreas em diferentes posições de identificação. Nas cores vermelho e azul Dimensões: 360 x 135 x 248 mm. Igual ou similar à Dello.	UNID	10	7,00	70,00	NC	NC			0,00	0,00
25	Livro de Ponto 4 assinaturas, capa de papelão e papel offset. Formato: 218mmx319mm, com 100 folhas.	UNID	12	NC	NC	NC	NC			0,00	0,00
26	Tabuada antiga clássica, com 8 folhas, 16 páginas, medindo 11cmx15cm	UNID	50	NC	NC	NC	NC			0,00	0,00
27	Caderno capa dura, 10 matérias	UNID	10	NC	NC	NC	NC			0,00	0,00
28	Caderno de caligrafia 2, coleção Aprenda em casa, medindo 21cm x 0.3cm x 15 cm, 14 páginas	UNID	50	NC	NC	NC	NC			0,00	0,00
29	Caderno de caligrafia 3, coleção Aprenda em casa, medindo 21cm x 0.3cm x 15 cm, 14 páginas	UNID	50	NC	NC	NC	NC			0,00	0,00
30	Pasta plástica transparente 2cm	UNID	40	NC	NC	NC	NC			0,00	0,00
31	Pasta suspensa resistente plastificada (275g/m²). Acompanha visor e etiqueta, grampo plástico e hastes plásticas removíveis. Igual ou similar à Dello	UNID	30	NC	NC	NC	NC			0,00	0,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				ALFA SERVIÇOS		MVP ELETRO		XXXXX		XXXXXX	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
32	Pistola Para Aplicação de Cola Quente, para bastão fino, com aplicador térmico de uso profissional indicado para derretimento de bastões de cola de silicone fino. Ideal para colagem de diversos tipos de trabalhos manuais, bivolt, potência de pico: 15W, potência estabilizada: 10W, possui cabo de 1m.	UNID	2	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
33	Pistola Para Aplicação de Cola Quente para bastão grosso, com aplicador térmico de uso profissional indicado para derretimento de bastões de cola de silicone fino. Ideal para colagem de diversos tipos de trabalhos manuais, bivolt, potência de pico: 15W, potência estabilizada: 10W, possui cabo de 1m.	UNID	2	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
34	Cartucho de toner original do fabricante da impressora Samsung SCX 4623F.	UNID	1	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
35	Bola de Basquete, texturizada que oferece maior aderência para as mãos. Confeccionada em borracha Produto nacional, Miolo substituível, Capsula SiS - Isola a agulha e protege a câmara. Tamanho: 74-75cm de circunferência, Peso: 600g7-9 Libras, Cor: Laranja e preta	UNID	2	89,00	178,00	NC	NC		0,00		0,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				ALFA SERVIÇOS		MVP ELETRO		XXXXX		XXXXXX	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
36	Bola de futsal oficial em couro costurada câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado.	UNID	3	129,00	387,00	NC	NC			0,00	0,00
37	Bola de Handboll oficial em couro costurada H-2L câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado.	UNID	2	129,00	258,00	391,00	782,00			0,00	0,00
38	Bomba para encher bolas dupla-ação, mangueira flexível e 2 agulhas, corpo plástico resistente.	UNID	2	35,00	70,00	100,00	200,00			0,00	0,00
39	Pilha Alcalina AAA, Palito. Pacote com 4 unidades.	PACT	5	NC	NC	NC	NC			0,00	0,00
40	Absorvente higiênico com abas, pacote com 8 unidades.	PACT	20	NC	NC	NC	NC			0,00	0,00
41	Copo descartável para água, 180ml, cx com 2.500 unidades.	CAIXA	6	145,00	870,00	159,00	954,00			0,00	0,00
42	Sabão em barra glicerinado, caixa com 50x200g, igual ou similar ao Ipê.	CAIXA	3	135,00	405,00	NC	NC			0,00	0,00
43	Sabão em pó caixa, com 24x500g, igual ou similar ao Ipê.	CAIXA	3	129,00	387,00	NC	NC			0,00	0,00
44	Limpa alumínio, caixa de 24x500ml.	CAIXA	4	96,00	384,00	NC	NC			0,00	0,00
45	Desinfetante antibactericida galão com 5lt	UNID	4	29,00	116,00	NC	NC			0,00	0,00
46	Detergente líquido caixa com 24x500g, igual ou similar ao Ipê.	CAIXA	4	72,00	288,00	NC	NC			0,00	0,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				ALFA SERVIÇOS		MVP ELETRO		XXXXX		XXXXXX	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
47	Esponja de aço fardo com 14 pacotes com 8 unidades.	FARDO	3	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
48	Esponja para lavar louça, dupla face, caixa com 60 unidades.	CAIXA	4	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
49	Água Sanitária com ação desinfetante, caixa contendo 12 unidades de 1 litro cada.	CAIXA	4	40,00	160,00	NC	NC		0,00		0,00
50	Lâmpada Galpão Bulbo Led 40w, branca, frio, 6500k	UNID	50	32,50	1625,00	NC	NC		0,00		0,00
51	Fechadura com trinco para portas externas, cromado.	UNID	4	58,00	232,00	NC	NC		0,00		0,00
52	Cadeado marca nacional nº 35mm.	UNID	4	25,10	100,40	NC	NC		0,00		0,00
53	Cadeado marca nacional nº 45mm.	UNID	4	32,10	128,40	NC	NC		0,00		0,00
54	Extensão de 5m, fio PP 2mm, barra com 3 entradas.	UNID	4	52,00	208,00	NC	NC		0,00		0,00
55	Torneira plástica resistente, para parede com bica móvel, 1/2" (20mm), cor branca.	UNID	4	56,00	224,00	NC	NC		0,00		0,00
56	Torneira plástica resistente, cano longo, bica reto, 1/2" (20mm).	UNID	6	52,00	312,00	NC	NC		0,00		0,00
57	Torneiras 20mm com fechamento automático para banheiros em inox	UNID	4	136,90	547,60	NC	NC		0,00		0,00
58	Lixeira com tampa e pedal, em polipropileno, 50 litros.	UNID	2	165,00	330,00	NC	NC		0,00		0,00
59	Saco para lixo reforçado 100 litros, fardo com 25x5 unidades.	FARDO	10	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIE	CONCORRENTES							
				ALFA SERVIÇOS		MVP ELETRO		XXXXXX		XXXXXXX	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
60	Saco para lixo reforçado 50 litros 25x10 unidades.	FARDO	10	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
61	Saco plástico transparente. Capacidade 30kg.	KILO	5	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
62	Vassoura de piaçava nº 4, com cabo plastificado.	UNID	10	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
63	Rodo de 40cm, borracha dupla, cabo de madeira revestido.	UNID	6	11,00	66,00	NC	NC		0,00		0,00
64	Pano de chão flanelado 42x68cm.	UNID	20	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
65	Pano de copa, em tecido 100% algodão, medindo 45cmx85cm.	UNID	15	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
66	Oléo de peroba líquido, tradicional, 500ml.	FRASCO	6	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
67	Lustra móveis, lavanda, 500ml.	FRASCO	6	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
68	Papel higiênico na cor branca, folha dupla, alta qualidade, picotado e texturizado. Rolo de 30mx10cm. Fardo com 16 pacotes com 4 unidades cada.	FARDO	5	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
69	Papel toalha interfoliado, pacote com 1000 fls Folhas.	PACT	6	15,58	93,48	NC	NC		0,00		0,00
70	Caneca escolar, em plástico, 300ml	UNID	200	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
71	Inseticida multinetos à base de água, sem cheiro, 285ml/248g.	UNID	12	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
72	Disjuntor unipolar 45 amperes monofásico	UNID	6	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
73	Caixa de descarga, plástica, elevada, com capacidade para até 9litros, na cor branca	UNID	6	43,00	258,00	NC	NC		0,00		0,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 AS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				ALFA SERVIÇOS		MVP ELETRO		XXXXX		XXXXXX	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
74	Assento sanitário em polietileno, na cor branca	UNID	6	33,00	198,00	NC	NC		0,00		0,00
75	Plafonier Branco com soquete de louça pronto para instalação. Acompanha 03 parafusos.	UNID	15	8,90	133,50	NC	NC		0,00		0,00
76	Fita isolante, 0,18mmx20 m.	UNID	5	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
77	Fita veda rosca, 0,18mmx50 m.	UNID	5	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
78	Sifão universal, sanfonado, extensivo, em pvc, na cor branca	UNID	6	7,50	45,00	NC	NC		0,00		0,00
79	Panela de pressão profissional fechamento externo com 8 travas, com tampa de vedação completa, duas valvulas, capacidade de 20 litros.	UNID	2	607,00	1214,00	NC	NC		0,00		0,00
80	Espelho duplo para tomada 4cmx2cm, medindo 12cm x 8cm x 4cm.	UNID	8	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
81	Bomba submersa turbo 2300, 470w de potência.	UNID	1	NC	NC	NC	NC		0,00		0,00
82	Mesa tipo L para escritório, med. 1,20mx1,20m, confeccionada em material MDP/Aço	UNID	2	NC	NC	830,00	1660,00		0,00		0,00
83	Cadeira para escritório, com base giratória, sem braço, tecido no assento com espuma injetada, com ajuste na altura de até 50cm, cor preta.	UNID	4	NC	NC	798,00	3192,00		0,00		0,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES							
				ALFA SERVIÇOS		MVP ELETRO		XXXXX		XXXXXX	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
84	Bingo Profissional, completo, grande, com 75 Bolinhas. Globo Tamanho nº 03, material: Metal Cromado Medidas: Altura (32,5 cm) x Largura (23 cm); Duas hastes de sustentação, com 25 cm de altura; Tabuleiro tamanho Nº 3 (30cm x 44cm x 0,5 cm), feito com placa de fibra de madeira com a numeração (de 1 até 75) em silk-screen; 75 Bolinhas de Madeira Tamanho No 3, Diâmetro de 21 mm	UNID	1	NC	NC	370,00	370,00			0,00	0,00
85	Microfone De Mão Para Vocal profissional, modelo Sv200, transdutor dinâmico; Polar Cardióide Padrão; Resposta de Freqüência 50Hz - 15kHz; Requisitos de Alimentação Nenhum, Impedância de saída 600 Ohm; Conectores de Saída xlr 4,57 Mts; Conteúdo da Embalagem: Microfone, Cabo xlr, Manual do Usuário.	UNID	2	NC	NC	515,00	1030,00			0,00	0,00
86	Liquidificador industrial, em inox, cap. 6 litros, alta rotação, Voltagem 127v, Potência 367w, monofásico.	UNID	1	842,00	842,00	2322,00	2322,00			0,00	0,00
87	Liquidificador com faca de 4 Lâminas, com tampa dosadora, filtro, 4 velocidades, 127v, auto limpeza, função pulsar, capacidade para 2,7litros.	UNID	1	265,00	265,00	242,00	242,00			0,00	0,00

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 03/2022

Data e hora de abertura: 20/10/2022 ÀS 14H.

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE PEDAGÓGICO, ESPORTIVO, HIGIÊNE E LIMPEZA, CANTINA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS E MATERIAL PERMANENTE.

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução Nº 01/2020, de data 21/10/2020. Publicado no D.O.E. Nº 12.905, classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa empresa M.J. SERVIÇOS E CONSULTORIA, inscrita sob o CNPJ: 29.411.930/0001-47, ganhadora dos itens 01, 12, 27, 39, 40, 43, 46, 55, 66, 70, 77, 84 e 87 com o valor de R\$ 1.771,30 (Um mil setecentos e setenta e um reais e trinta centavos); A empresa A. A. C. ROCHA - ME, inscrita sob o CNPJ: 10.496.033/0001-28, ganhadora dos itens 03, 07, 08, 13, 26, 29, 32, 45, 51, 54, 56, 59, 60, 65, 76 com o valor de R\$ 2.112,13 (Dois mil duzentos cento e doze reais e treze centavos); A empresa MVP ELETRO, inscrita sob o CNPJ: 28.472.036/0001-97, ganhadora dos itens 82 com o valor de R\$ 1.660,00 (Um mil seiscentos e sessenta reais); A empresa E. P. LIMA - ME, inscrita sob o CNPJ: 21.346.460/0001-46, ganhadora dos itens 42, 47, 67 e 79, com o valor de R\$ 1.547,00 (Um mil quinhentos e quarenta e sete reais); A empresa ALFA SERVIÇOS - ME, inscrita sob o CNPJ: 32.497.704/0001-08, ganhadora dos itens 05, 16, 17, 35, 50, 52, 53, 57, 69 e 86, com o valor de R\$ 5.071,88 (Cinco mil setenta e um reais e oitenta e oito centavos); A empresa F. S. P. DE SOUZA, inscrita sob o CNPJ: 34.800.566/0001-10, ganhadora dos itens 04, 14, 15, 19, 28, 30, 36, 37, 41, 48, 61, 62, 71, 72, 75, 80, 83 e 85 com o valor de R\$ 4.378,59 (Quatro mil trezentos e setenta e oito reais e cinquenta e nove centavos); A empresa J. S. CORDEIRO - EPP, inscrita sob o CNPJ: 18.255.882/0001-00, ganhadora dos itens 02, 06, 09, 10, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 31 e 33 com o valor de R\$ 506,36 (Quinhentos e seis reais e trinta e seis centavos). A empresa PAPELARIA AMAZONIA EIRELI - ME, inscrita sob o CNPJ: 10.584.284/0001-64, ganhadora dos itens 11, 25, 34, 38, 44, 49, 63, 64, 68, 73, 74, 78 e 81, com o valor de R\$ 2.290,20 (Dois mil duzentos e noventa reais e vinte centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 05 dias uteis	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 dias	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: Cartão de crédito à vista	CONFERIR CONVITE